Item lo dit noble don Joan de Marimón Jord, en dit nom de una y dit Francisco Santacrus de part altra ab thenor del present capitol renuncian cada una per son interés a la lite y causa. que entre si (com està dit) aportà merits y prossequució de aquella, convenint y en bona fe prometent que aquella no proseguiràn...

1698, agosto, 22.

Nº 166

Dicto die

Ego Franciscus Santacrus, ligni faber et sculptor civis Barcinonae, grattis etc., confiteor et in veritate recognosco vobis admodum illustri abbati et capitulo imperialis monasterii Sancti Cucuphatis Vallensis, sacrae religionis claustralium ordinis divi Benedicti, licet absentibus, etc. notario, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi ego que a vobis habuisse et recipisse fatheor centum libras, monetae Barcinonae, et sunt et cedunt mihi ad complementum mille et ducentum librarum et ipsae ad bonum compotum illarum mille et quatuor centum librarum quas vos mihi dare et solvere tenemini pro quadam conventionem (vulgo preu fet) per et inter me et vos facta super quodam ligneo ara sacrae toreutico ornatu (vulgo retaule) faciendo seu construendo pro capella sub invocatione sancti Benedicti in ecclesia dicti imperialis monasterii pactata et conventa cum instrumento altero poenes notarium infrascriptum recepto die (en blanco).

Modus vero solutionis dictarum centum libram barcinonensium talis fuit et est quoniam eas habui et recepi vobis numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates. Et ideo renunciando...

Nº 167

Die XIII february M DC LXXXVIII.

Ego Catharina Santacrus, uxor Francisci Santacrus, sculptor et ligni faber civis Barcinonae, uti procuratrix ad infrascripta et alia peragenda legitima constituta et ordinata ab dicto viro meo prout de dicta mea procuracione large constare videtur instrumento recepto penes discretum Josephum Brossa, notarium publicum regium collegiatum Barcinonae, vigesima septima die mensis novembris proxime praeteriti pro ut dictus notarius suis cum certificatoriis literis manu et signo sive subscriptis et subsignatis fidem facit dicto nomine, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis nobili domino domno Joanni de Marymon et Jord monacho et camerario imperialis monasterii sancti Cucuphatis Vallensis, sacrae religionis claustralium ordinis divi Benedicti uti procuratori illustrium abbatis et monasterii predictorum, licet absentis, etc. notario quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, egoque a vobis habuisse et recepisse fateor septuaginta libras monetae Barcinonae. Et sunt et cedunt mihi, dicto nomine, seu verius dicto viro et principali meo ad complementum mille ducentum et septuaginta librarum et ipsae ad bonum computum illarum mille et quatuorcentum librarum quas dictum principalem vestrum dicto viro et principali meo, dare et solvere tenetur pro quadam conventionione (vulgo preu fet) per et inter vos, dicto nomine seu dictum imperiale monasterium ex una et dictum virum et principalem meum ex altera, super quodam ligneo ara sacra toreutico ornatu (vulgo retaule) faciendo sive construendo pro capella sub invocatione Sancti Benedicti in ecclesia dicti imperialis monasterii, pactata et conventa cum instrumento altero penes notarium infrascriptum recepto die (en blanco)